
Vēlaties padarīt vēl vairāk darba? Šī pļaušanas panna padarīs jūsu
jauno 1026R vēl daudzpusīgāku un produktīvāku! Iegādājies John Deere
kompakto traktoru no mums un mēs uzstādīsim 1,37m vai 1,52m
pļaušanas pannu tikai par €1.
Piedāvājums ir spēkā no 2020.03.24 līdz 2020.09.30,  bet tā kā traktoru
skaits ir ierobežots, sazinieties ar mums jau šodien!  

 

*  Šis ir īpašs piedāvājums, kas pieejams pie Jūsu dīlera. Piedāvājums attiecas tikai uz jaunajiem
1026R traktoriem, kas ir iegādāti laika posmā no 2020.03.24 līdz 2020.09.30, taču var
tikt pārtraukts arī ātrāk sakarā ar preces nepieejamību noliktavā.
Piedāvājums attiecas uz pļaušanas pannu un uzstādīšanu, taču neattiecas uz
pievienošanas mehānisma komplektu.

PĒRC 1026R
UN SAŅEM PĻAUŠANAS 
PANNU PAR 1 EUR*

D A R B S
GODAM PADARĪTS


